
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

  КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД   
СЛОВ’ЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  

 « ШКОЛА МИСТЕЦТВ № 2 » 
 
 
 

Н   А   К   А   З 
 
 

           
11.04.2024                                                                                                №  10 - од                                                                  
 
Про проведення атестації  
педагогічних працівників   
КЗ «Школа мистецтв № 2» у 2024 році 
 
 Керуючись наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 22 лютого 2024 року № 130 «Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури України від 12 липня 2018 року № 628», зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 11 березня 2024 року за № 351/41696 (в редакції 
наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 15 
березня 2024 року № 194 «Про внесення змін до наказу Міністерства культури 
та інформаційної політики України від 22 лютого 2024 року № 130», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 березня 2024 року за № 
418/41763), з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників КЗ 
«Школа мистецтв № 2», росту їх професійної майстерності, у межах 
повноважень,-  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Для проведення педагогічної атестації, вивчення та узагальнення матеріалів з 
досвіду роботи педагогічних працівників школи, що атестуються,  створити 
атестаційну комісію КЗ «Школа мистецтв № 2" (далі – атестаційна комісія) зі 
строком повноважень на 2024 рік. 
2. Атестаційній комісії забезпечити організацію та проведення атестації 
педагогічних працівників школи  відповідно до Положення про атестацію 
педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, 
затвердженого наказом Міністерства культури України від 12 липня 2018 року 
№ 628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 року за 
№ 926/32378 з урахуванням змін внесених наказом Міністерства культури та 



інформаційної політики України від 22 лютого 2024 року № 130 «Про внесення 
змін до наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018 року № 628», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 березня 2024 року за № 
351/41696 (в редакції наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 15 березня 2024 року № 194 «Про внесення змін до наказу 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 22 лютого 2024 
року № 130», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 березня 2024 
року за № 418/41763) у дистанційному режимі із застосуванням із 
застосуванням дистанційних технологій та  засобів електронного зв’язку. 
3. Заступнику директора з навчальної – виховної роботи Марині СКОРИК 
забезпечити оприлюднення інформації щодо складу атестаційної комісії,  
офіційної адреси електронної пошти для подання педагогічним працівникам 
атестаційних документів у електронному вигляді. 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
В.о.директор школи                                                        Вікторія  ПЕТРУСЕНКО 
 


